

# DANSKE PENSIONSRÅDGIVERE ApS

Lindholm Havnevej 31  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/03/2016

Per Tretow-Loof  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            DANKE PENSIONS RÅDGIVERE ApS  
Lindholm Havnevej 31  
5800 Nyborg

Telefonnummer:    29288260

CVR-nr:                26631297

Regnskabsår:        01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel og service herunder økonomisk rådgivning, dokumentbehandling og administration, formidling, handel med og besiddelse af fast ejendom samt formidling af og ydelse af lån.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 10 t.kr. Resultatet anses for utilfredsstillende. Resultatet for 2016 forventes at være på samme niveau.

## Kapitalforhold

Selskabets egenkapital er ved regnskabsårets udløb negativ med 9.523 t.kr. Selskabet er afhængigt af, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Ledelsen oplyser, at der ikke ved aflæggelsen af dette regnskab er givet tilsagn om kreditfaciliteternes opretholdelse.

Selskabet fravælger revision for 2016.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

## Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>156.783</b>	<b>263.387</b>
Personaleomkostninger .....		-500	-22
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-101.179	-101.179
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>55.104</b>	<b>162.186</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	-652
Øvrige finansielle omkostninger .....		-65.855	-73.853
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-10.751</b>	<b>87.681</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-10.751</b>	<b>87.681</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-10.751	87.681
<b>I alt</b> .....		<b>-10.751</b>	<b>87.681</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		3.922.391	4.023.570
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.922.391</b>	<b>4.023.570</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.922.391</b>	<b>4.023.570</b>
Periodeafgrænsningsposter .....		335	267
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>335</b>	<b>267</b>
Likvide beholdninger .....		35.248	8.082
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>35.583</b>	<b>8.349</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.957.974</b>	<b>4.031.919</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-10.023.275	-10.012.524
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-9.523.275</b>	<b>-9.512.524</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		5.005.000	5.005.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.005.000</b>	<b>5.005.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.717.161	2.719.998
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		4.034.023	4.010.273
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.725.065	1.809.172
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.476.249</b>	<b>8.539.443</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.481.249</b>	<b>13.544.443</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.957.974</b>	<b>4.031.919</b>